

Kamark Grafisk A/S

Sabroesvej 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 73 19 09 16

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

André Lübbert Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamark Grafisk A/S Sabroesvej 11 8600 Silkeborg Telefon: 86811499 Telefax: 86811051 Hjemmeside: www.kamark.dk CVR-nr.: 73 19 09 16 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Andreas Zacho Tangsgaard, Formand Leif Bønding André Lübbert Nielsen
Direktion	André Lübbert Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25 a, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	ACJA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, produktion og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er positivt påvirket med 764 t.kr. fra COVID-19 hjælpepakkerne. Der henvises til omtale i note for særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.734 t.kr. mod 5.517 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.734.331	5.516.575
2 Personaleomkostninger	-4.649.583	-4.764.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-51.106</u>	<u>-71.909</u>
Resultat før finansielle poster	33.642	680.390
Andre finansielle indtægter	0	36
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.299</u>	<u>-37.780</u>
Resultat før skat	21.343	642.646
Skat af årets resultat	<u>-7.894</u>	<u>-144.919</u>
Årets resultat	13.449	497.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>13.449</u>	<u>497.727</u>
Disponeret i alt	13.449	497.727

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	434.063	250.036
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>434.063</u>	<u>250.036</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.000</u>	<u>76.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>510.063</u>	<u>326.036</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.138.062	1.103.490
Varebeholdninger i alt	<u>1.138.062</u>	<u>1.103.490</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.752.861	1.272.981
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	276.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.343.478	955.539
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	30.792
Andre tilgodehavender	13.670	27.286
Periodeafgrænsningsposter	104.190	131.306
Tilgodehavender i alt	<u>3.214.199</u>	<u>2.694.162</u>
Likvide beholdninger	4.344	7.187
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.356.605</u>	<u>3.804.839</u>
Aktiver i alt	<u>4.866.668</u>	<u>4.130.875</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	880.000	880.000
Overført resultat	1.557.132	1.543.683
Egenkapital i alt	2.437.132	2.423.683
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.597	16.009
Hensatte forpligtelser i alt	7.597	16.009
Gældsforpligtelser		
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.306	3.093
5 Anden gæld	164.132	171.226
Langfristede gældsforpligtelser i alt	180.438	174.319
Gæld til pengeinstitutter	563.833	95.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	634.909	437.425
Gæld til tilknyttede virksomheder	377.252	336.214
Anden gæld	604.228	604.516
Periodeafgrænsningsposter	61.279	42.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.241.501	1.516.864
Gældsforpligtelser i alt	2.421.939	1.691.183
Passiver i alt	4.866.668	4.130.875

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	880.000	1.045.956	1.925.956
Årets overførte overskud eller underskud	0	497.727	497.727
Egenkapital 1. oktober 2020	880.000	1.543.683	2.423.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.449	13.449
	880.000	1.557.132	2.437.132

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation fra Corona-hjælpepakke	764.086	544.340
	<u>764.086</u>	<u>544.340</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	764.086	544.340
Resultat af særlige poster netto	<u>764.086</u>	<u>544.340</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.761.213	3.951.081
Pensioner	731.399	684.442
Andre omkostninger til social sikring	156.971	128.753
	<u>4.649.583</u>	<u>4.764.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.299	37.780
	<u>12.299</u>	<u>37.780</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	16.306	3.093
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>16.306</u>	<u>3.093</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Anden gæld		
	<u>164.132</u>	<u>171.226</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>164.132</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 564, har selskabet udstedt ejerpant på tkr. 750 med pant i maskiner, driftsmidler og inventar.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter tkr. 564, har selskabet udstedt skadesløsbrev med fordringspant på tkr. 1.500.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.000 kr. 15.000 + restværdien ved aftalens udløb pr. 28/2 2022 på kr. 50.000.

Restløbetid 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 921, i alt. kr. 8.289.

Restløbetid 14,5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.926, i alt. kr. 100.427 + restværdien ved aftalens udløb pr. 13/12 2022 på kr. 50.000.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 204.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACJA Holding ApS, CVR-nr. 27243983 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
